
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от (у Я,-

город Белореченск

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по русскому языку в муниципальном образовании 

Белореченский район в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 05 
сентября 2024 года № 2183 «Об организации проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского 
края в 2024-2025 учебном году», приказом УО МО Белореченский район от 11 
октября 2024 года № 2033 «Об утверждении порядка проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
муниципального образования Белореченский район» в 2024-2025 учебном 
году, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников 
(далее -  МЭО) по русскому языку для обучающихся 9-11 классов 
муниципального образования Белореченский район 15 ноября 2024 года в 
пункте проведения олимпиады (далее -  НПО) на базе МБОУ СОШ 4 (г. 
Белореченск, ул. Победы, 170).

2. Утвердить схему проведения МЭО по русскому языку:
№
п/п ППО № аудитории Этаж Класс Количество

участников
1 МБОУ СОШ 4 Аудитория 1 2 9 15
2 МБОУ СОШ 4 Аудитория 2 2 9 15
3 МБОУ СОШ 4 Аудитория 3 2 9 15
4 МБОУ СОШ 4 Аудитория 4 2 9 15
5 МБОУ СОШ 4 Аудитория 5 2 10 15
6 МБОУ СОШ 4 Аудитория 6 2 10 15
7 МБОУ СОШ 4 Аудитория 7 2 10 16
8 МБОУ СОШ 4 Аудитория 8 2 11 16
9 МБОУ СОШ 4 Аудитория 9 3 11 17
10 МБОУ СОШ 4 Аудитория 10 3 11 17
11 МБОУ СОШ 4 Аудитория 11 2 Штаб

12 МБОУ СОШ 4 Аудитория 12 1 Комната для 
сопровождающих

1



3. Руководителю МБОУ СОШ 4 (Опрышкина А. Н.):
3.1. Направить для обеспечения деятельности в 11110 МЭО по русскому 

языку 15.11.2024 года к 8:30 следующих сотрудников МБОУ СОШ 4:________
№
п/п ФИО Должность Статус Дата

1 Печеневская Ксения 
Витальевна учитель географии главный

дежурный 15 ноября 2024

2 Матюшенко Сергей 
Александрович

учитель физической 
культуры

технический
специалист

15 ноября 2024

3 Соляник Марианна 
Сергеевна

учитель начальных 
классов

дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

4 Комарова Анна 
Г еоргиевна

учитель начальных 
классов

дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

5 Притула Надежда 
Александровна

учитель начальных 
классов

дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

6 Гусейнова Элнира 
Селимовна

учитель начальных 
классов

дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

7 Вирабян Гаянэ Оганесовна учитель начальных 
классов

дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

8 Джувилекова Рувейда 
Рефиковна

учитель начальных 
классов

дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

9 Кадацкая Надежда 
Николаевна

учитель начальных 
классов

дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

10 Павлова Виктория 
Валентиновна

учитель начальных 
классов

дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

11 Леонова Елена 
Александровна

учитель начальных 
классов

дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

12 Ермоленко Яна Игоревна учитель начальных 
классов

дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

13
Г лушанок Марина 

Николаевна
учитель начальных 

классов
дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

14 Андреева Евгения 
Николаевна

учитель начальных 
классов

дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

15 Ватлецова Юлия Егоровна
учитель английского 

языка
дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

16 Барсукова Татьяна 
Дмитриевна

учитель математики дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

17
Наумова Ольга 

Николаевна
учитель истории и 

обществознания
дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

18
Богомолова Виктория 

Андреевна
зам.директора по ВР дежурный в 

аудитории
15 ноября 2024

19
Савилова Екатерина 

Сергеевна
учитель по 
математике

дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

20
Парфирова Дарья 

Михайловна
учитель русского 

языка и литературы
дежурный в 
аудитории

15 ноября 2024

21
Киселева Ирина 

Алексеевна
учитель истории и 

обществознания
дежурный в 
рекреации

15 ноября 2024

22 Юрко Галина Павловна
учитель физической 

культуры
дежурный в 
рекреации

15 ноября 2024

23
Рябцев Василий 

Васильевич
учитель музыки дежурный в 

рекреации
15 ноября 2024

24 Туманян Армен Арамович учитель английского 
языка

дежурный в 
рекреации

15 ноября 2024

2



3.2. Информировать работников ППО об обязательном наличии 
документа, удостоверяющего личность, бейджей с указанием ФИО.

3.3. Подготовить аудитории в соответствии с Требованиями к 
организации и проведению МЭО в 2024-2025 учебном году.

3.4. Произвести генеральную уборку помещений ППО с применением 
дезинфицирующих средств.

3.5. Обеспечить в аудиториях для проведения МЭО по русскому языку 
ведение видеофиксации с последующим сохранением видеозаписи и 
хранением её до 15.05.2025 года.

3.6. Информировать о дате, месте и времени проведения МЭО по
русскому языку в ППО на базе МБОУ СОШ 4 следующих общественных 
наблюдателей:_________________________________________________

№
п/п ФИО Место работы, должность Дата и время 

прибытия в ППО

1 Кудзиева Татьяна 
Николаевна

МБОУ СОШ 4, социальный 
педагог

15 ноября 2024

2 Аведисова Ольга 
Михайловна

МБОУ СОШ 4, секретарь 15 ноября 2024

3.7. Информировать общественных наблюдателей об обязательном 
наличии документа, удостоверяющего личность.

3.8. Обеспечить условия для хранения бланков ответов участников МЭО 
по русскому языку (сейф) до проведения проверки работ.

3.9. Обеспечить условия для проведения проверки работ участников 
МЭО по русскому языку на базе МБОУ СОШ 4 18 ноября 2024 года с 10.00 
часов.

4. Главному дежурному ППО Печеневской К.В.:
4.1. Организовать работу ППО в соответствии с Требованиями к 

организации и проведению МЭО и Правилами проведения МЭО по русскому 
языку ля 9, 10, 11 классов в 2024-2025 учебном году.

4.2. Провести инструктаж работников ППО по вопросам организации и 
проведения МЭО в соответствии с Требованиями к организации и проведению 
МЭО.

4.3. Во время проведения МЭО по русскому языку соблюдать 
информационную безопасность.

5. Руководителям МАОУ гимназия (Шаповалов А.Н.), МБОУ СОШ 2 
(Ломовцева Т. В.), МБОУ СОШ 3 (Родькина Т. Б.), МБОУ СОШ 4 
(Опрышкина А.Н.), МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф. А.), МБОУ СОШ 6 (Мальцев 
О.А.), МБОУ СОШ 8 (Паронян А. Г.), МБОУ СОШ 9 (Петухова И. Н.), МБОУ 
СОШ 16 (Сергеева И.Б.), МБОУ СОШ 18 (Дашко О. В.), МБОУ СОШ 21 
(Халилов М.Л.), МБОУ СОШ 23 (Недобугин А.Н.), МБОУ СОШ 26 (Омаров 
М.Б.), МБОУ СОШ 27 (и.о. директора Калинин Н.Н.), МБОУ СОШ 30 (Гетте 
С.А.), МАОУ СОШ 31 (Мелихов Н.Л.), МБОУ ООШ 36 (и.о. директора 
Воробьёва О.В.), МБОУ СОШ 68 (Письменная И.В.):

5.1. Направить 15 ноября 2024 года к 9.00 в ППО на базе МБОУ СОШ 4 
обучающихся 9, 10, 11 классов в соответствии со списком (Приложение 1).

5.2. Назначить сопровождающих участников МЭО, возложить на них 
ответственность за сохранность жизни и здоровья участников МЭО по пути

3



следования в 11110 и обратно (сопровождающим иметь при себе приказ о 
назначении, документ, удостоверяющий личность).

5.3. Обеспечить наличие у участников МЭО необходимых документов 
(паспорт или свидетельство о рождении), двух гелевых (капиллярных) 
ручек с чернилами СИНЕГО цвета, воды, сухого пайка.

6. Всем работникам ППО, общественным наблюдателям, 
сопровождающим и участникам МЭО запретить иметь при себе и 
использовать сотовый телефон и иные средства связи.

7. Организовать проверку работ участников МЭО по русскому языку на 
базе МБОУ СОШ 4 18 ноября 2024 года с 10.00 часов.

8. Руководителям МКУ ЦРО (Сидорова Н.Н.), МАОУ гимназия 
(Шаповалов А.Н.), МБОУ СОШ 1 (Пономаренко О.И.), МБОУ СОШ 2 
(Ломовцева Т. В.), МБОУ СОШ 3 (Родькина Т.Б.), МБОУ СОШ 4 (Опрышкина
A. Н.), МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф. А.), МБОУ СОШ 6 (Мальцев О.А.), МБОУ 
ООШ 7 (Маслова В.И.), МБОУ СОШ 8 (Паронян А. Г.), МБОУ СОШ 9 
(Петухова И. Н.), МБОУ СОШ 11 (Гончаров В.В.), МБОУ СОШ 12 (Мозгот
B. В.), МБОУ ООШ 14 (Битюков М.С.), МБОУ СОШ 16 (Сергеева И.Б.), 
МБОУ ООШ 17 (Жукова Н.А.), МБОУ СОШ 18 (Дашко О.В.), МБОУ СОШ 21 
(Халилов М.Л.), МБОУ СОШ 23 (Недобугин А.Н.), МАОУ СОШ 31 (Мелихов 
Н.Л.), МБОУ СОШ 68 (Письменная И.В.):

8.1. Направить 18 ноября 2024 года к 10:00 в МБОУ СОШ 4 членов жюри
м э ЗсОШ  по русскому языку в составе:
№
п/п

ФИО ОО, должность

1
Потеряева Ольга 

Викторовна заместитель руководителя МКУ ПРО

2
Болотова Ольга 

Дмитриевна учитель русского языка и литературы МАОУ гимназия

3 Савельева Александра 
Михайловна учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 1

4 Сусоева Каринэ Завеновна учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 2
5 Фролова Элина Валерьевна учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 3

6 Колмакова Татьяна 
Павловна учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 4

7
Опаренко Наталья 

Юрьевна
учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 5

8
Бирюкова Марина 

Наполеоновна
учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 6

9 Литвиненко Ольга 
Александровна

учитель русского языка и литературы МБОУ ООШ 7

10
Олейникова Алевтина 

Борисовна
учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 8

11
Ефремова Алёна 
Владимировна

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 9

12 Карпенко Елена Павловна учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 11

13
Апасова Оксана 

Вячеславовна
учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 12

14
Руданова Ульяна 
Александровна

учитель русского языка и литературы МБОУ ООШ 14

4



15
Прудий Галина 
Александровна

учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 16

16 Махорин Артем Сергеевич учитель русского языка и литературы МБОУ ООШ 17

17
Гиталенко Елена 

Викторовна
учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 18

18
Мирошникова Любовь 

Борисовна
учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 21

19
Ковтунова Елена 

Вячеславовна
учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 23

20
Алейникова Евгения 

Павловна учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 23

21
Зосимова Елена 

Васильевна
учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ 31

22 Гулида Елена Анатольевна учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ 68
8.2. Информировать членов жюри об обязательном наличии документа, 

удостоверяющего личность, бейджей с указанием ФИО, красных капиллярных 
ручек.

8.3. Проинструктировать членов жюри под подпись о соблюдении 
информационной безопасности при проведении проверки работ участников МЭО.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя МКУ ЦРО Сидорову Н. Н.

~  Г - - .

Исполняющий обязанности начальника 
управления образованием администрации 
муниципального образования 
Белореченский район А.В. Стрижов

5



Приложение 1
к приказу управления образованием
от № же

Список участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 
__________________________в 2024-2025 учебном году__________________________

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с 
об

уч
ен

ия

ОО

Ко
ли

че
ст

во
 б

ал
ло

в

Ф
И

О
 н

ас
та

вн
ик

а

1 Никулин Андрей Одиссеевич 9 МАОУ гимназия 49 Бондарева Н.В.
2 Нечаева Дарья Александровна 9 МАОУ гимназия 48,5 Болотова О.Д.
3 Оганесян Лина Романовна 9 МАОУ гимназия 46 Бондарева Н.В.
4 Чиж Дарья Игоревна 9 МАОУ гимназия 44 Болотова О.Д.
5 Уварова Эмилия Николаевна 9 МАОУ гимназия 43 Бондарева Н.В.
6 Аргунова Вероника Петровна 9 МАОУ гимназия 42 Бондарева Н.В.
7 Емельянова Анастасия Сергеевна 9 МАОУ гимназия 40 Бондарева Н.В.
8 Азарян Кристина Вачагановна 9 МБОУ СОШ 2 58 Лыфарь А.Ю.
9 Калинина Ксения Сергеевна 9 МБОУ СОШ 2 45 Лыфарь А.Ю.
10 Печеницына Екатерина Алексеевна 9 МБОУ СОШ 3 49 Фролова Э.В.
11 Папоян Сируш Ширазовна 9 МБОУ СОШ 4 54 Шатова Л.Е.
12 Айрапетян Арина Артемовна 9 МБОУ СОШ 4 48 Колмакова Т.П
13 Малышева Дарья Владимировна 9 МБОУ СОШ 4 40 Колмакова Т.П
14 Котченко Софья Алексеевна 9 МБОУ СОШ 4 40 Колмакова Т.П
15 Торосян Г арегин Оганнесович 9 МБОУ СОШ 5 40 Горбачева С.В.
16 Бекташева Саяра Ясиновна 9 МБОУ СОШ 6 39 Сигида Л.Н.
17 Мурадова Хаял Алихоновна 9 МБОУ СОШ 6 38 Сигида Л.Н.
18 Шахова Дарья Байрамовна 9 МБОУ СОШ 6 38 Сигида Л.Н.
19 Чолокян Эвелина Левоновна 9 МБОУ СОШ 6 37 Сигида Л.Н.
20 Г олота Полина Михайловна 9 МБОУ СОШ 21 41 Мирошникова Л.Б.
21 Бокарев Сергей Игоревич 9 МБОУ СОШ 21 39 Мирошникова Л.Б.
22 Алтынникова Ксения Евгеньевна 9 МБОУ СОШ 23 37 Недобугина И.А.
23 Сундукова Мария Валерьевна 9 МБОУ СОШ 26 45 Шакирова М.А.

24 Алксандрова Ульяна Владимировна 9 МБОУ СОШ 26 44 Хусейнова

25 Мамедова Диана Алиевна 9 МБОУ СОШ 26 39 Шакирова М.А.
26 Камбур-оглы Элиф Рустамовна 9 МБОУ СОШ 26 38 Шакирова М.А.
27 Володькина Татьяна Николаевна 9 МБОУ СОШ 27 37 Терешкина З.А.
28 Растопчина Валерия Васильевна 9 МАОУ СОШ 31 57 Верлатова З.Ф.

29 Каргопольцева Полина Николаевна 9 МАОУ СОШ 31 55 В ер латов а З.Ф.

30 Гура Елизавета Юрьевна 9 МАОУ СОШ 31 43 Верлатова З.Ф.

31 Харитонова Александра Львовна 9 МБОУ СОШ 68 57 Натачеева М.С.

32 Оваканян Лейла Петросовна 9 МБОУ СОШ 68 56 Натачеева М.С.
33 Мерзляков Даниил Сергеевич 9 МБОУ СОШ 68 55 Грешшнякова С.Р.



34 Салохидинов Яуслихиддиг Хуснидинович 9 МБОУ СОШ 68 52 Грешшнякова С.Р.
35 Серганева Дарья Евгеньевна 9 МБОУ СОШ 68 51 Натачеева М.С.
36 Павленко Елена Александровна 9 МБОУ СОШ 68 49 Натачеева М.С.
37 Тороян Сусанна Г ачиковна 9 МБОУ СОШ 68 45 Натачеева М.С.

38 Штремель Яна Витальевна 9 МБОУ СОШ 68 45 Натачеева М.С.
39 Трофимов Илья Олегович 9 МБОУ СОШ 68 45 Грешшнякова С.Р.
40 Бесчастнов Матвей Андреевич 9 МБОУ СОШ 68 45 Грешшнякова С.Р.
41 Ведринцев Дмитрий Юрьевич 9 МБОУ СОШ 68 45 Грешшнякова С.Р.
42 Разуваева Виктория Алексеевна 9 МБОУ СОШ 68 44 Натачеева М.С.
43 Филиппов Виталий Данилавич 9 МБОУ СОШ 68 44 Натачеева М.С.
44 Онофриенко Элина Алексеевна 9 МБОУ СОШ 68 40 Грешшнякова С.Р.
45 Антонова Ульяна Павловна 9 МБОУ СОШ 68 40 Грешшнякова С.Р.
46 Коробченко Анна Сергеевна 9 МБОУ СОШ 9 48 Ефремова А.В.
47 Стоянова Дарья Александровна 9 МБОУ СОШ 9 46 Ефремова А.В.
48 Самохвалова Альбина Сергеевна 9 МБОУ СОШ 9 45 Ефремова А.В.
49 Абальмазов Глеб Викторович 9 МБОУ СОШ 9 40 Ефремова А.В.
50 Пирова Альфия Замировна 9 МБОУ ООШ 36 46 Воротынцева С.Н.

51 Никитовский Владислав Растиславович 9 МБОУ ООШ 36 45 Воротынцева С.Н.

52 Фостеева Алина Александровна 9 МБОУ СОШ 8 51 Олейникова А. Б.
53 Большакова Дарья Федоровна 9 МБОУ СОШ 8 50 Олейникова А. Б.
54 Стародубова Камилла Александровна 9 МБОУ СОШ 8 41 Олейникова А. Б.
55 Васильева Светлана Артемовна 9 МБОУ СОШ 8 40 Олейникова А. Б.

56 Денисенко Александра Ивановна 10 МАОУ гимназия 56,3 Бондарева Н.В.

57 Найда Вероника Юрьевна 10 МАОУ гимназия 54,4 Бондарева Н.В.

58 Бурлак Елизаветта Г еннадьевна 10 МАОУ гимназия 53,3 Лысенко Л.Ф.

59 Гетц Анна Сергеевна 10 МАОУ гимназия 49,9 Лысенко Л.Ф.

60 Власенко Диана Васильевна 10 МАОУ гимназия 48,25 Лысенко Л.Ф.

61 Коваленко Милана Сергеевна 10 МАОУ гимназия 46,7 Лысенко Л.Ф.

62 Реус Марк Игоревич 10 МАОУ гимназия 41,2 Бондарева Н.В.

63 Ряполова Евгения Владимировна 10 МАОУ гимназия 40,95 Бондарева Н.В.
64 Грекова Виталина Витальевна 10 МБОУ СОШ 2 60 Лыфарь А.Ю.
65 Мовина Полина Александровна 10 МБОУ СОШ 2 59 Мантаржиева А.М.
66 Бабивской Никита Павлович 10 МБОУ СОШ 2 59 Мантаржиева А.М.
67 Бобоколонова Виктория Руслановна 10 МБОУ СОШ 3 42 Фролова Э.В.
68 Харатян Милена Павлиевна 10 МБОУ СОШ 3 41 Фролова Э.В.
69 Бобоколонова Вероника Руслановна 10 МБОУ СОШ 3 39 Фролова Э.В.
70 Дорофеева Ульяна Денисовна 10 МБОУ СОШ 3 38 Фролова Э.В.
71 Манукян Милена Лерниковна 10 МБОУ СОШ 4 52 Колмакова Т.П
72 Назарова Эльмира Алиевна 10 МБОУ СОШ 4 46 Колмакова Т.П
73 Красовская Валерия Владиславовна 10 МБОУ СОШ 4 46 Колмакова Т.П
74 Юзбашян Арменак Вадимович 10 МБОУ СОШ 4 37 Колмакова Т.П
75 Грибова Яна Павловна 10 МБОУ СОШ 5 48 Опаренко Н.Ю.
76 Русова Александра Александровна 10 МБОУ СОШ 5 47 Опаренко Н.Ю.
77 Конева Софья Сергеевна 10 МБОУ СОШ 5 46 Опаренко Н.Ю.
78 Плеханова Полина Юрьевна 10 МБОУ СОШ 6 38 Бирюкова М.Н



79 Душко Валерия Олеговна 10 МБОУ СОШ 16 38 Прудий Г. А.

80 Приходько Ксения Павловна 10 МБОУ СОШ 18 59 Матвиенко О.В.
81 Новаковский Богдан Александрович 10 МБОУ СОШ 21 48 Гузиева О.А.
82 Малёваный Г еоргий Андреевич 10 МБОУ СОШ 23 42 КовтуноваЕ.В.
83 Сотченко Дарья Валерьевна 10 МБОУ СОШ 30 54 Дементьева В.А.

84 Шкидский Ярослав Александрович 10 МБОУ СОШ 30 53 Дементьева В.А.

85 Мотовилова Дарья Олеговна 10 МАОУ СОШ 31 55 Зосимова Е.В

86 Агапитова Юлия Дмитриевна 10 МАОУ СОШ 31 53 Зосимова Е.В

87 Щеулова Г алина Николаевна 10 МАОУ СОШ 31 45 Зосимова Е.В

88 Жеребятьева Алина Ивановна 10 МАОУ СОШ 31 45 Зосимова Е.В

89 Рожнева София Романовна 10 МБОУ СОШ 68 57 Грешшнякова С.Р.
90 Колесникова Надежда Павловна 10 МБОУ СОШ 68 49 Грешшнякова С.Р.

91 Терзян Ариана Мнацевна 10 МБОУ СОШ 68 45 Грешшнякова С.Р.
92 Шахова Елизавета Алексеевна 10 МБОУ СОШ 68 45 Грешшнякова С.Р.
93 Г ерасимова Ксения Николаевна 10 МБОУ СОШ 68 45 Грешшнякова С.Р.
94 Евдощенко Софья Динисовна 10 МБОУ СОШ 68 45 Грешшнякова С.Р.
95 Г анова Елизавета Антоновна 10 МБОУ СОШ 68 40 Грешшнякова С.Р.
96 Маслова Амелия Алексеевна 10 МБОУ СОШ 9 59 Баева И.Н.
97 Пальчунова Анна Дмитриевна 10 МБОУ СОШ 9 58 Баева И.Н.
98 Борисенко Назар Дмитриевич 10 МБОУ СОШ 9 52 Баева И.Н.
99 Павлюкова Арина Михайловна 10 МБОУ СОШ 9 52 Баева И.Н.
100 Аветисян Арсен Андраникович 10 МБОУ СОШ 8 51 Олейникова А. Б.
101 Овчаренко Наталья Николаевна 10 МБОУ СОШ 8 50 Олейникова А. Б.
102 Бизлина Полина Константиновна 11 МАОУ гимназия 62,3 Болотова О.Д.
103 Максименко Анфиса Семеновна 11 МАОУ гимназия 60,6 Болотова О.Д.
104 Пономарева Алена Александровна 11 МАОУ гимназия 60,5 Болотова О.Д.
105 Пахалко Вероника Романовна 11 МАОУ гимназия 60 Болотова О.Д.
106 Казмирук Альбина Ильинична 11 МАОУ гимназия 53,25 Сурина О.В.
107 Малащицкая Милана Олеговна И МАОУ гимназия 46,5 Болотова О.Д.
108 Данилейко Анна Максимовна 11 МАОУ гимназия 44,5 Болотова О.Д.
109 Харахорина Эвелина Ильинична 11 МАОУ гимназия 41 Болотова О.Д.
110 Акопян Валерия Лаврентьевна 11 МАОУ гимназия 40,5 Болотова О.Д.
111 Жуланова Ангелина Сергеевна 11 МАОУ гимназия 40,5 Сурина О.В.
112 Гребенник Мария Николаевна 11 МАОУ гимназия 39,8 Болотова О.Д.
113 Опаренко Дарья Юрьевна 11 МАОУ гимназия 38,25 Сурина О.В.
114 Аксеменко Ирина Васильевна 11 МБОУ СОШ 2 57 СусоеваК.З.
115 Кирсанова Софья Васильевна 11 МБОУ СОШ 2 50 Сусоева К.З.
116 Мелентьева Злата Андреевна 11 МБОУ СОШ 2 53 Сусоева К.З.
117 Устян Алена Атомовна 11 МБОУ СОШ 4 52 Колмакова Т.П
118 Партолин Кирилл Алексеевич 11 МБОУ СОШ 4 48 Колмакова Т.П

119 Бостанджиева Мелисса Фёдоровна 11 МБОУ СОШ 4 43 Колмакова Т.П

120 Богомазова Елизавета Сергеевна 11 МБОУ СОШ 5 64 Денисова А.П.
121 Щербаков Иван Сергеевич 11 МБОУ СОШ 5 56 Опаренко Н.Ю.
122 Белых Дарья Михайловна 11 МБОУ СОШ 5 50 Опаренко Н.Ю.
123 Олейникова Арианна Владимировна 11 МБОУ СОШ 6 50 Бирюкова М.Н
124 Магакян Тамара Арменовна 11 МБОУ СОШ 6 48 Бирюкова М.Н



125 Ткаченко Вероника Витальевна 11 МБОУ СОШ 6 44 Бирюкова М.Н
126 Марков Дмитрий Андреевич И МБОУ СОШ 21 42 Михайлова Н.А.
127 Василевская Ангелина Александровна 11 МБОУ СОШ 21 42 Михайлова Н.А.
128 Мустафаева Алиса Лазгиевна 11 МБОУ СОШ 21 41 Михайлова Н.А.
129 Белова Виктория Олеговна 11 МБОУ СОШ 21 38 Михайлова Н.А.

130 Мама-оглы Римма Бакировна 11 МБОУ СОШ 30 50 Дементьева В.А.

131 Варакина Дарья Евгеньевна 11 МБОУ СОШ 30 45 Дементьева В.А.

132 Бражникова Ксения Вячеславовна 11 МБОУ СОШ 30 43 Дементьева В.А.

133 Анцыбор Яна Олеговна 11 МБОУ СОШ 30 40 Дементьева В.А.

134 Полищук Хусейн Шарифович 11 МБОУ СОШ 30 38 Дементьева В.А.

135 Лобачев Кирилл Олегович 11 МБОУ СОШ 68 60 Натачеева М.С.
136 Грошева Елизавета Александровна 11 МБОУ СОШ 68 60 Натачеева М.С.
137 Гуменников Андрей Алексеевич 11 МБОУ СОШ 68 60 Натачеева М.С.
138 Сотников Александр Андреевич 11 МБОУ СОШ 68 60 Натачеева М.С.
139 Терму са Кристина Сергеевна 11 МБОУ СОШ 68 59 Натачеева М.С.
140 Кондлян Камилла Павловна 11 МБОУ СОШ 68 57 Натачеева М.С.
141 Беляева Варвара Ивановна 11 МБОУ СОШ 68 56 Натачеева М.С.
142 Мкртчян Жанна Казаровна 11 МБОУ СОШ 68 50 Натачеева М.С.
143 Беспалова Валерия Михайловна 11 МБОУ СОШ 68 50 Натачеева М.С.
144 Смирнова Александра Николаевна 11 МБОУ СОШ 68 47 Натачеева М.С.
145 Мягкинький Артём Владимирович 11 МБОУ СОШ 68 44 Натачеева М.С.
146 Борзов Виктор Романович 11 МБОУ СОШ 68 44 Натачеева М.С.
147 Волчановский Александр Витальевич 11 МБОУ СОШ 68 40 Натачеева М.С.
148 Солопов Даниил Сергеевич 11 МБОУ СОШ 9 46 Ефремова А.В.
149 Постников Ефим Петрович 11 МБОУ СОШ 9 40 Ефремова А.В.
150 Арудова Дарина Оганесовна 11 МБОУ СОШ 9 38 Ефремова А.В.
151 Ульянова Виола Дмитриевна 11 МБОУ СОШ 8 51 Хачатрян А. М.




